
UCHWAŁA NR 689/XXV/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Piaseczna Nr 1192/XL/2013 z dnia 20.11.2013 r., 
dotyczącej przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części wsi Bogatki .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z  2016 , poz.446 ),  art. 14 ust. 1 i 2  ustawy z  dnia 27  marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 , poz. 778 ze zmianami), Rada Miejska 
w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Rady Miejskiej Piaseczna Nr 1192/XL/2013 z dnia 20.11.2013 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1) Dodaje się  §2 w brzmieniu:
„§ 2. 1. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części wsi Bogatki uchwalony zostanie 
w następujących częściach :

część I - obszar ,w granicach określonych uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 
1192/XL/2013 z dnia 20.11.2013 r. z wyłączeniem  obszaru określonego jako część II ;

część II - obszar działek  nr ew.252, 253, 254/2, 255, 256, 257, 258, 259 ,260, 261, 262, 263,264, 
265, 266, 267, 268, 269, 270 i część dz. nr ew. 414 oraz dz. nr ew. 500/3”.

2. Granice poszczególnych części planu ilustruje  załącznik graficzny nr 1 do uchwały”.
2) Dotychczasowe § 2, 3, 4, 5 uchwały Rady Miejskiej Piaseczna Nr 1192/XL/2013 z dnia 20.11.2013 
r. uzyskują odpowiednio numery : 3, 4 ,5, 6 .

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 2DB65E4A-3239-43D2-AF55-06725B3F910B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 689/XXV/2016

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 28 września 2016 r.

Id: 2DB65E4A-3239-43D2-AF55-06725B3F910B. Podpisany Strona 1




